ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.05.2023
	№ 702

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 11.11.2022 №1794 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ (ЦЕН) НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. К.К. ИВАНОВА»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 02.12.2022 №1934 «Об изменении типа муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова» на  муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова», на основании  Устава муниципального образования город  Ефремов  администрация муниципального образования город Ефремов    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение в постановление администрации  муниципального образования город Ефремов от 11.11.2022 №1794  «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением дополнительного образования  «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова»:
в наименовании, по тексту постановления и приложения слово «казенное» заменить словом «бюджетное» в соответствующем падеже.
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.12.2022г.

       Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов
С.Г. Балтабаев